П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» октября  2016 года

                № 1882
г. Тверь
О внесении изменений в муниципальную программу

города Твери «Обеспечение доступным жильем населения города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014 № 1397
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 30.12.2015  № 2542,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Обеспечение доступным жильем населения города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014  №  1397  (далее по тексту – Программа), следующие изменения:

1.1. раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	1. Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1 540 398,9 тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 743 507,3 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 224 783,4 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 572 108,2  тысяч рублей.
В том числе по годам реализации:
2015 год – 502 240,2 тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 165 631,5 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 186 211,1 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 150 397,6 тысяч рублей.
2016 год – 269 847,6  тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 142 368,6 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 16 386,5 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 111 092,5 тысяч рублей.
2017 год – 205 117,6  тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 111 326,8 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 7 096,7 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 86 694,1 тысяч рублей.
2018 год – 194 364,5 тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 110 426,8 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 5 622,1 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 78 315,6 тысяч рублей.
2019 год – 187 364,5 тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 109 826,8 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 5 433,8 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 72 103,9 тысяч рублей.
2020 год – 181 464,5  тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 103 926,8 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 4 033,2 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 73 504,5 тысяч рублей.

».
1.2. Изложить раздел III Программы в новой редакции (приложение 1).
1.3. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2).

1.4. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 3).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий полномочия
Главы администрации города
 Твери                                                           А.В. Огоньков